
ZARZĄDZENIE NR 190/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), pism z Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.363.2022 z dnia 28 grudnia 2022r., 

znak: O-XI.313.15.2022 z dnia 28 grudnia 2022r., art. 4-10, 53 i 14 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.), Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 23 marca 2022 roku oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co 

następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 118 444,69 8,94 118 453,63 

  75011   Urzędy wojewódzkie 10 048,69 8,94 10 057,63 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości wnioskodawcy i 
wprowadzenie danych do Rejestru 
Danych Kontaktowych wraz z 
potwierdzeniem Profilu Zaufanego 
osobie posiadającej już numer PESEL 

511,00 8,94 519,94 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 52 030,00 500,00 52 530,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

52 030,00 500,00 52 530,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- stypendia i 
zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 

1 000,00 500,00 1 500,00 

855     Rodzina 3 204 476,00 180,00 3 204 656,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 229 300,00 -1 500,00 2 227 800,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw- Asystent rodziny 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 240,00 180,00 420,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

240,00 180,00 420,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00 



    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw- Asystent rodziny 

0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 22 561 508,61 688,94 22 562 197,55 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 692 244,69 8,94 2 692 253,63 

  75011   Urzędy wojewódzkie 82 312,69 8,94 82 321,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 8,94 4 858,94 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 227 610,00 0,00 2 227 610,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 431 520,00 -232,00 1 431 288,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 920,00 150,00 2 070,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 100,00 82,00 9 182,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

185 022,40 0,00 185 022,40 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 151 500,00 0,00 151 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 1 330,00 3 730,00 

    4260 Zakup energii 14 350,00 -1 330,00 13 020,00 

801     Oświata i wychowanie 4 257 416,04 0,00 4 257 416,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 866 587,83 -2 040,00 2 864 547,83 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

97 220,00 2 500,00 99 720,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

324 720,00 200,00 324 920,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 546,04 5 500,00 9 046,04 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

80 050,00 -3 000,00 77 050,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 700,00 5 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 500,00 150,00 2 650,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 226,64 -1 870,00 8 356,64 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 421 332,00 -5 000,00 1 416 332,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 643,00 -1 220,00 1 423,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

323 842,17 590,00 324 432,17 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 800,00 1 000,00 15 800,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

36 300,00 200,00 36 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

10 610,00 3 000,00 13 610,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 498,30 -2 010,00 1 488,30 



    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

222 180,00 -1 200,00 220 980,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

653,87 -400,00 253,87 

  80107   Świetlice szkolne 119 170,00 0,00 119 170,00 

    4260 Zakup energii 1 600,00 400,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 400,00 1 800,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

80 550,00 -800,00 79 750,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

123 530,00 1 450,00 124 980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

71 000,00 800,00 71 800,00 

852     Pomoc społeczna 2 996 130,84 0,00 2 996 130,84 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 26 267,84 0,00 26 267,84 

    3110 Świadczenia społeczne 25 161,06 3,49 25 164,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 106,78 -3,49 1 103,29 

  85295   Pozostała działalność 2 311 476,68 0,00 2 311 476,68 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

66 475,18 -1 410,00 65 065,18 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 776,76 850,00 7 626,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

978,74 460,00 1 438,74 

    4220 Zakup środków żywności 2 200,00 100,00 2 300,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

76 030,00 500,00 76 530,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

76 030,00 500,00 76 530,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 000,00 500,00 1 500,00 

855     Rodzina 3 415 675,00 180,00 3 415 855,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 940 198,00 -1 500,00 938 698,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 100,00 -1 500,00 7 600,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 208 287,00 0,00 2 208 287,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 926 571,00 -1 849,00 1 924 722,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48 900,00 1 500,00 50 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 700,00 4 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -220,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900,00 -231,00 669,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

800,00 100,00 900,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 240,00 180,00 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 180,00 420,00 

  85504   Wspieranie rodziny 35 733,00 1 500,00 37 233,00 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

24 650,00 1 500,00 26 150,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 600,00 250,00 4 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -250,00 150,00 

  85595   Pozostała działalność 43 082,00 0,00 43 082,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

8 600,00 -250,00 8 350,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25 350,00 150,00 25 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

950,00 -150,00 800,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 250,00 250,00 

Razem: 26 713 713,00 688,94 26 714 401,94 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 166 876,00 180,00 3 167 056,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 240,00 180,00 420,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

240,00 180,00 420,00 

Razem: 3 744 816,81 180,00 3 744 996,81 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 393 967,84 0,00 393 967,84 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 167,84 0,00 167,84 

    3110 Świadczenia społeczne 161,06 3,49 164,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,78 -3,49 3,29 

855     Rodzina 3 166 876,00 180,00 3 167 056,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 200 300,00 0,00 2 200 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 926 571,00 -1 849,00 1 924 722,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 1 500,00 47 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 700,00 4 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -220,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

700,00 -231,00 469,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

600,00 100,00 700,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 240,00 180,00 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 180,00 420,00 

Razem: 3 744 816,81 180,00 3 744 996,81 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


